



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุการเกษตร จำนวน ๗ รายการ ตามรายละเอียดแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ ร้านกล้วยไม้ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๔๖๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายดิเรกฤทธิ์ ทะกาญจน์)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 7 รายการ

\*\*\*\*\*

| ที่                               | รายละเอียด ชนิด ขนาด<br>ลักษณะ แบบ    | จำนวน  | ประมาณ<br>ราคาต่อหน่วย | รวมเงิน |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--------|------------------------|---------|
| 1                                 | ปุ๋ยสูตร 15-15-15 เรือใบ (50 กก./กส.) | 6 กส.  | 1250                   | 7,500   |
| 2                                 | เซฟวิน (ถุงละ 500 กรัม)               | 12 ถุง | 550                    | 6,600   |
| 3                                 | ฟูราดาน (15 กก./กส.)                  | 12 ถุง | 120                    | 1,440   |
| 4                                 | ไม้กวาดถนนใหญ่                        | 60 อัน | 60                     | 3,600   |
| 5                                 | ที่โกยขยะเปียก                        | 24 อัน | 60                     | 1,440   |
| 6                                 | ตะกาวมือเสือ                          | 12 อัน | 120                    | 1,440   |
| 7                                 | แปรงทองเหลือง                         | 12 อัน | 120                    | 1,440   |
|                                   |                                       |        |                        |         |
|                                   |                                       |        |                        |         |
|                                   |                                       |        |                        |         |
|                                   |                                       |        |                        |         |
|                                   |                                       |        |                        |         |
|                                   |                                       |        |                        |         |
| สองหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน |                                       |        | รวมเงิน                | 23,460  |

ลงชื่อ.....

(นางสุพัตรา คงพันธ์)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน